
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/153/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020, 
Nr 42/2020, Nr 43/2020, Nr 48/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020 i Nr 58/2020 o kwotę 54 999,94 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/143/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, 
Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020, 
Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 56/2020 i Nr 58/2020 o kwotę 54 999,94 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 27 166 370,14 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 862 580,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 27 671 454,65 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 862 580,20zł.                             

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 0B394DC0-F000-47B9-B00C-C5CAF53564C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 14 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
14.09.2020 

Plan przed zmianą:     27 111 370,20    
 Dochody bieżące     23 083 993,20              0,00         54 999,94     23 138 993,14 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        317 273,00              0,00         54 999,94        372 272,94 
 Dochody bieżące        317 273,00              0,00         54 999,94        372 272,94 
80195 Pozostała działalność         59 940,00              0,00         54 999,94        114 939,94 
 Dochody bieżące         59 940,00              0,00         54 999,94        114 939,94 

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust .3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

        59 940,00              0,00         54 999,94        114 939,94 

Plan po zmianie:     27 111 370,20              0,00         54 999,94     27 166 370,14 

Id: 0B394DC0-F000-47B9-B00C-C5CAF53564C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 14 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
14.09.2020 

 Plan przed zmianą:     27 616 454,71    
 Wydatki bieżące     22 321 629,71            600,00         55 599,94     22 376 629,65 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        333 500,00            600,00            600,00        333 500,00 
 Wydatki bieżące        143 500,00            600,00            600,00        143 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        308 500,00            600,00            600,00        308 500,00 
 Wydatki bieżące        118 500,00            600,00            600,00        118 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych         40 000,00            600,00              0,00         39 400,00 
4430 Różne opłaty i składki         13 600,00              0,00            600,00         14 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 459 599,00              0,00         54 999,94      7 514 598,94 
 Wydatki bieżące      7 447 599,00              0,00         54 999,94      7 502 598,94 
80195 Pozostała działalność        105 413,00              0,00         54 999,94        160 412,94 
 Wydatki bieżące        105 413,00              0,00         54 999,94        160 412,94 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00         20 805,00         20 805,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
        59 940,00              0,00         33 600,00         93 540,00 

4437 Różne opłaty i składki              0,00              0,00            594,94            594,94 
 Plan po zmianie:     27 616 454,71            600,00         55 599,94     27 671 454,65 

Id: 0B394DC0-F000-47B9-B00C-C5CAF53564C9. Podpisany Strona 1




